
 

 

 

 

 
Dipartimento di Studi  
Umanistici / DISU 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 28B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494526   
Fax (+39) 0984.494503  
dipartimento.studiumanistici@unical.it 

 
www.disu.unical.it 

 

 

Decreto Direttoriale  

Nomina Commissione Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) di cui all’avviso 

Prot. n. 0619022 del 7/12/2023 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 

VISTA la Legge 3 luglio 1998, n. 210; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni; 

VISTO l’avviso Prot. n. 0619022 del 7/12/2023 con cui è stata indetta una 

procedura comparativa una procedura comparativa per l’affidamento 

di incarichi di insegnamento a professori/professoresse e 

ricercatori/ricercatrici dell’Università della Calabria a favore di 

studenti e studentesse frequentanti le classi III e IV (Area A, B e D) e 

le classi V (Area E) di Istituti di Istruzione Superiore della Regione 

Calabria (cfr. Appendice 1 “Elenco Istituti scolastici - Progetto 

OrSI”), mediante valutazione del curriculum formativo e 

professionale dei candidati, nell’ambito  del  Progetto Or.S.I. 

(Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 “Istruzione e 

ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 

“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” - CUP 

H51I23000060006; 
CONSIDERATO che, come previsto dall’avviso n. 0619022 del 7/12/2023, il Direttore 

di ciascun Dipartimento procederà a nominare una Commissione con 
la funzione di valutare i curricula pervenuti e individuare le 
candidature meritevoli dell’assegnazione dell’incarico; 

RITENUTO di dover procedere così da poter garantire lo svolgimento dei lavori; 

 

DECRETA  

 

ART. 1 

La Commissione esaminatrice della procedura indicata nelle premesse è così composta: 

 

● Prof. Raffaele PERRELLI 

● Prof.ssa Maria Cristina FIGORILLI 

● Prof.ssa Annafrancesca NACCARATO 

● Prof. Fabrizio PALOMBI 

 

 

 



 

 

 

 

 
Dipartimento di Studi  
Umanistici / DISU 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 28B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494526   
Fax (+39) 0984.494503  
dipartimento.studiumanistici@unical.it 

 
www.disu.unical.it 

 

ART. 2 

 

Il dott. Orfeo Massara è nominato responsabile del procedimento. 

 

 

       Prof. Raffaele Perrelli 

      Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2023-12-18T13:18:47+0100
	IT
	RAFFAELE PERRELLI




